20 Franc i sco  Jav ier  Pérez  Rodr íguez
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Roderi[cus] abbas, conf.
Et hoc placitum fuit factum in presencia domini archiepiscopi domni

Didaci.
Petrus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts.

(F. 2V.- MINIATURA EN QUE O BISPO XELMÍREZ BENDÍ A FROILA AFONSO E

PEDRO MUÑIZ ANTE UNHA ABUNDANTE CONCORRENCIA).

3

——/—/—

Fragmento da historia da orixe do mosteiro dos santos Xusto e Pastor de
Toxos Outos.

B.- Tombo, f. 2v.

Svb secundi regis Adefonsi imperio, viuente Didaco, compostellane sedis
archiepiscopo, duo milites, Froyla videl[icet] Adefonsus, et Petrus Munionides, viri
armorum us(...)nui generis nobilitate clarissimi animique uirtute (...) excellentissi-
mi fere usque ad perfectam etatem vera cor(...) amoris copula uestris inpertibus flo-
ruere. Quod cum audi[re uer]bum Dei declaratum quo dicitur ‘nisi quis renuncia
(...)que possidet non potet esse discipulus, et alibi qui uult uenire post me abneget
(...) et ipsum et tollat crucem suam et sequatur me’, dimisso legitimarum solatio
com(...)mollibus natorum amplexibus et hereditatum possessionibus atque
omnium re(...) facultatibus subcepto monachali habitu et ab eorum uxoribus Deo
uotarum offic(...) nanimiter secuti sunt Christum. Cum autem hi duo per moncium
cacumina et feras tebras a populari strepitu semotum et ab seruili conditione libe-
rum nequeuissent perire locum ad Sancti Justi peruenere domicilium; quod erat in
quodam specu infra(...)me terminos situm, et de tempore siluis operatum omnique
carens edificio pre(...) ecclesiolam uetustate fere diruptam. Justa quam diuina
prouidentia a conuicinis eius(...) loci nimie subditi inopie. Supradicti monachi
sunt(...) de quorum conuersatio a(...) omnes heredes illius loci (...)dentes (...) de
bono (...)re fraglantes (...) um decreuimus consilio a(...) priuilegio illi(...).

Documentos 21
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42

——/—/—

B.- Tombo, f. 3r.

(...) bo(...) priui(...) ecclesis (...), conf. Pelagius (...) notarius co(...)dus cle-
ricus, qui (...).

5

1135/12/05. Palencia.

Afonso VII couta o mosteiro de S. Xusto de Toxos Outos e tódalas súas pro-
piedades, eximíndoo do pagamento de portádego en todo o seu reino.

B.- Tombo, ff. 3v-4v.

Transcr.- GUAJARDO-FAJARDO, M.ª de los Á.- “Fundación y orígenes...”, ap. doc., doc.
n.º 3. RECUERO ASTRAY, M.; GONZÁLEZ VÁZQUEZ, M. e ROMERO PORTILLA, P.- Documen-
tos medievales del Reino de Galicia: Alfonso VII (1116-1157), Santiago de Compostela, 1998, doc.
n.º 58.